[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2017                                            г. Заозерный

№ 20-о
Согласно обращению акционерного общества «Транснефть – Западная  Сибирь» (письмо от 07.02.2017г. № ТЗС-01-30-59/3375), на основании постановления администрации Рыбинского района от 21.08.2015 № 472-п «Об утверждении порядка организации и проведения на территории Рыбинского района общественных обсуждений о намечаемой и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Рыбинского района:

1. Назначить общественные обсуждения по  материалам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по объекту государственной экологической экспертизы «Телемеханика линейная. МН Омск-Иркутск, 535,24-590,46 км. МН Анжеро-Судженск-Красноярск, 534,408-590-515 км. Замена КП-8 шт. Красноярское РНУ. Рыбинская ЛПДС. Техническое перевооружение»  на 17 марта 2017 года в 17-00 по адресу: Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, д.2, второй этаж, зал заседаний.

2. Создать организационный комитет по проведению общественных обсуждений в составе согласно приложению.

3. Письменные предложения жителей района принимаются до 15 марта 2017 года.

Прием письменных предложений осуществляются по адресу: Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, д.2, каб. № 84.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы района О.В. Леоненко.
5. Распоряжение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                                      А.Н. Мишин

Приложение

к распоряжению

администрации района

от 03.03.2017 № 20-о

Состав  организационного комитета по проведению общественных обсуждений по материалам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по объекту государственной экологической экспертизы «Телемеханика линейная. МН Омск-Иркутск, 535,24-590,46 км. МН Анжеро-Судженск-Красноярск, 534,408-590-515 км. Замена КП-8 шт. Красноярское РНУ. Рыбинская ЛПДС. Техническое перевооружение»

	Леоненко О.В.
	- заместитель главы района, председательствующий на общественных обсуждениях;

	Ефимов А.В.
	- заместитель главы района

	Добрецова Н.П.
	- главный специалист организационно-юридического

отдела администрации Рыбинского района;

	Блинков Д.В.
	- ведущий специалист организационно-юридического

отдела администрации Рыбинского района;

	Гуменюк А.С.
	- начальник отдела ЖКХ администрации Рыбинского района.